別記様式第1

シルバーハウジングプロジェクト事業計画(変更)届出書

番 号

日 付

  国土交通省○○地方整備局長 殿

  厚生労働大臣 殿

事業主体の長 氏 名 印

シルバーハウジングプロジェクト事業計画(変更)届出書

 シルバーハウジング・プロジェクト事業計画(変更)を、関係図書を添えて下記の通り届

出します。

記

シルバーハウジング・
プロジェクトの位置付
け

事 業 の 基 本 方 針

シルバーハウジング及
びその附帯施設の供給
に関する事項

ライフサポートアドバ
イザー又は老人福祉施
設等により提供される
福祉サービス及び市町
村の福祉施策との連携
等に関する事項